
大会登録No. 開催日： 2018/01/13 主任審判員署名：

大会名： 第43回兵庫県新春馬術大会・第42回キャロット・カップ 公式発表時刻：

第 1 競技 競技名： 小障害飛越ＡⅠ グレード： 分速： 350 ｍ

認定競技No. カテゴリー： 適用規程： FEI238.2.1 Ａ 64 128 秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア

P： 会員番号 審判名 松尾　博幸

J1： 会員番号 審判名 田中　一希

J2： 会員番号 審判名 平山　一哉

J3： 会員番号 審判名

↓：落下 ↑：反抗 E:失権

順位 出番 選手名 馬匹名 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8 9A 9B
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 備考

1 29 上月　正 ホライズン・マイ ハーモニーファーム淡路 53.32 53.32 0 0 0

2 26 池野　未子 シャイン 乗馬クラブクレイン倉敷 54.46 54.46 0 0 0

3 13 花田　和典 ビスケット ハーモニーファーム淡路 54.56 54.56 0 0 0

4 16 岸本　千秋 ヴェル・フラッシュ 明石乗馬協会 56.22 56.22 0 0 0

5 3 木村　直道 ビスケット ハーモニーファーム淡路 59.27 59.27 0 0 0

6 32 児島　麗子 デスペラード K・Tステーブル 60.01 60.01 0 0 0

7 34 酒井　航平 カルドブレッサ 両備乗馬クラブクレイン岡山 65.66 65.66 1 0 1

8 24 宮川　ゆりか ミックマック 明石乗馬協会 68.24 68.24 2 0 2

9 1 乾　大輔 パーチェ・ボラーレ 乗馬クラブクレイン倉敷 ↓ 59.54 59.54 0 4 4

10 28 杉浦　豪治 デュマ 犬山乗馬クラブ ↓ 64.69 64.69 1 4 5

11 27 三宅　博之 ガイア SILVANO　STABLES ↓ ↓ 52.01 52.01 0 8 8

12 23 多加　将陽 マロン ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ ↓ 54.47 54.47 0 8 8

13 9 松元　依織 スターオブローマン 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↓ ↓ 60.83 60.83 0 8 8

14 17 吉田　なな美 ゴッドテンス MITA馬事公苑吉田STABLE ↑ 87.60 87.60 6 4 10

open 33 中村　友哉 ニーナ・スカイ ハーモニーファーム野のはな 57.50 57.50 0 0 0

open 20 田中　和真 デスペラード K・Tステーブル 58.39 58.39 0 0 0

open 8 西脇　友彦 セレーネ SILVANO　STABLES 59.04 59.04 0 0 0

open 22 竹田　善郎 アスランZ MRC乗馬クラブ松山 62.68 62.68 0 0 0

open 11 高瀬　秀平 ファーストスター ライディングクラブトゥインクル 67.40 67.40 1 0 1

open 2 田中　頌平 ザレッティ 岡山乗馬俱楽部 67.74 67.74 1 0 1

open 6 長澤　優 ヴァルコMZ ハーモニーファーム淡路 69.01 69.01 2 0 2

open 35 長澤　優 サムタイム ハーモニーファーム淡路 69.15 69.15 2 0 2

小障害Ａ

基準  秒　制限タイムｍ　規定タイム全長 370
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大会登録No. 開催日： 2018/01/13 主任審判員署名：

大会名： 第43回兵庫県新春馬術大会・第42回キャロット・カップ 公式発表時刻：

第 1 競技 競技名： 小障害飛越ＡⅠ グレード： 分速： 350 ｍ

認定競技No. カテゴリー： 適用規程： FEI238.2.1 Ａ 64 128 秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア

P： 会員番号 審判名 松尾　博幸

J1： 会員番号 審判名 田中　一希

J2： 会員番号 審判名 平山　一哉

J3： 会員番号 審判名

↓：落下 ↑：反抗 E:失権

順位 出番 選手名 馬匹名 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8 9A 9B
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 備考

小障害Ａ

基準  秒　制限タイムｍ　規定タイム全長 370

open 10 森本　健史 デュマ 犬山乗馬クラブ 69.99 69.99 2 0 2

open 31 西脇　友彦 サントリーニ SILVANO　STABLES 70.11 70.11 2 0 2

open 18 西脇　友彦 ガイア SILVANO　STABLES ↓ 54.52 54.52 0 4 4

open 37 乾　大輔 ハーモニー 乗馬クラブクレイン倉敷 ↓ 54.86 54.86 0 4 4

open 7 千古　七瀬 ドルス 明石乗馬協会 ↓ 55.11 55.11 0 4 4

open 15 吉田　裕介 メイショウヨウドウ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ 57.76 57.76 0 4 4

open 36 吉田　裕介 エルサ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ 63.49 63.49 0 4 4

open 21 中野　正幸 ハクロ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ 68.29 68.29 2 4 6

open 12 田中　頌平 カレーラ 岡山乗馬俱楽部 ↓ 75.79 75.79 3 4 7

open 14 乾　大輔 シャイン 乗馬クラブクレイン倉敷 ↓ ↓ 64.86 64.86 1 8 9

open 5 吉田　裕介 マロン ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 56.37 56.37 0 20 20

open 30 城坂　千鶴 ムコダズウェル 武庫川女子大学馬術部 ↓ ↓ ↑E:落馬のため失権 E

open 4 城坂　千鶴 ティアラ・デュ・フルール ライディングクラブトゥインクル WD

open 19 黒河　裕 ヤマヒサメルツ 三木山人と馬とのふれあいの森協会 WD

25 緒方　邦廣 ファーストスター ライディングクラブトゥインクル WD

少年班

順位 出番 選手名 馬匹名 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8 9A 9B
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 備考

1 3 徳原　雄翔 グランドール・ベイ ハーモニーファーム野のはな 52.18 52.18 0 0 0

2 1 水谷　こころ トップレディ ベルホースファーム 53.61 53.61 0 0 0

3 2 右近　萌木 サントリーニ SILVANO　STABLES ↓ 80.41 80.41 5 4 9
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大会登録No. 2555 開催日： 2018/01/13 主任審判員署名：

大会名： 第43回兵庫県新春馬術大会・第42回キャロット・カップ 公式発表時刻：

第 2 競技 競技名： 中障害飛越DⅠ グレード： 中障害Ｄ 分速： 350m

認定競技No. 1 カテゴリー： ★ 適用規程： FEI238.2.1 基準 Ａ 全長 400m 規定タイム 69sec  制限タイム 138sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム  制限タイム

P： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J1： 会員番号 27159 審判名 田中　一希

J2： 会員番号 3003 審判名 平山　一哉

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

↓：落下 ↑：反抗 E:失権 ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6A 6B 7 8 9 10
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 30 田中　和真 0018390 C・セレーネ 0055979 K・Tステーブル 55.60 55.60 0 0 0

2 17 奥野　景虎 0029268 アスランZ 0057559 MRC乗馬クラブ松山 59.24 59.24 0 0 0

3 5 三木　翔一朗 0018957 大将 0057760 明石乗馬協会 60.32 60.32 0 0 0

4 25 岡本　佳奈 0029161 クルージングオズ 0053132 ハーモニーファーム淡路 61.47 61.47 0 0 0

5 18 田中　和真 0018390 いろは 0056189 K・Tステーブル 62.10 62.10 0 0 0

6 28 水谷　ひなた 0027655 ノーシークレット 0053572 ベルホースファーム 66.71 66.71 0 0 0

7 23 光森　美絢 0029745 ドルス 0057962 明石乗馬協会 67.73 67.73 0 0 0

8 16 可児　忠義 0005535 アヴィレックス 0057259 可児乗馬クラブ 69.28 69.28 1 0 1

9 1 岡田　有里 0014708 アマドア・リリー 0056760 笠松ライディングスクール 69.29 69.29 1 0 1

10 8 下村　早希 0030170 ヴァルコMZ 0057572 ハーモニーファーム淡路 69.51 69.51 1 0 1

11 21 横田　岬季 0029074 カレーラ 0057099 岡山乗馬俱楽部 73.33 73.33 2 0 2

12 26 右近　萌木 0030230 サントリーニ 0057715 SILVANO　STABLES 77.15 77.15 3 0 3

13 27 中野　正幸 0000263 ギムレット 0054914 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ 54.43 54.43 0 4 4

14 2 田中　和真 0018390 コンバータン 0058002 K・Tステーブル ↓ 57.10 57.10 0 4 4

15 4 水谷　ひなた 0027655 マイティマイケル 0053822 ベルホースファーム ↓ 57.99 57.99 0 4 4

16 13 伊福　翔大 0026094 月桜 0054662 関西学院大学体育会馬術部 ↓ 58.38 58.38 0 4 4

17 6 西脇　友彦 0017605 ブラッドストーン 0055054 SILVANO　STABLES ↓ 63.05 63.05 0 4 4

18 9 河野　仁美 0029993 ザレッティ 0055852 岡山乗馬俱楽部 ↓ 64.40 64.40 0 4 4

19 11 徳久　誠也 0029893 ブライトパシオン 0053918 ライディングクラブトゥインクル ↓ 69.19 69.19 1 4 5

20 3 吉田　なな美 0022357 サトノエンペラー 0056836 MITA馬事公苑吉田STABLE 　 ↓ 69.38 69.38 1 4 5

21 20 森本　健史 0002087 アレクシス 0055949 犬山乗馬クラブ ↓ 69.97 69.97 1 4 5

22 7 中野　正幸 0000263 ローガンカズマ 0058063 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ ↓ 63.08 63.08 0 8 8

23 22 児島　叶和 0029325 アヴァンギャルド 0057056 K・Tステーブル ↑ ↓ 71.59 71.59 1 8 9

24 29 岡田　有里 0014708 リトル・リリー 0054390 笠松ライディングスクール ↑ 87.80 87.80 5 4 9

25 12 吉田　裕介 0023892 メイショウヨウドウ 0058103 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ ↓ ↓ 62.92 62.92 0 12 12

26 24 坂根　みずき 0027626 ブラックスミス 0056983 岡山乗馬俱楽部 ↓ ↓ ↓ 69.44 69.44 1 12 13

10 岡本　果林 0029891 チロル 0056621 K・Tステーブル ↑↑E:2反抗のため失権 E

14 奥村　安寿 0030235 ミルクユ・ガフゥ 0056367 K・Tステーブル ↓ ↑E:落馬のため失権 E

15 豊原　浩 0025427 フロドラスター 0051693 SILVANO　STABLES ↑ ↑E:2反抗のため失権 E

19 桐野　紗羅 0029075 ラリーサンシャイン 0055954 岡山乗馬俱楽部 ↑↑E:2反抗のため失権 E
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大会登録No. 開催日： 2018/01/13 主任審判員署名：

大会名： 第43回兵庫県新春馬術大会・第42回キャロット・カップ 公式発表時刻：

第 3 競技 競技名： 中障害飛越Ｄ*Ⅰ グレード： 分速： 350m

認定競技No. カテゴリー： 適用規程： FEI238.2.1 Ａ 400ｍ 規定タイム 69sec  制限タイム 138sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア

P： 会員番号 審判名 松尾　博幸

J1： 会員番号 審判名 田中　一希

J2： 会員番号 審判名 平山　一哉

J3： 会員番号 審判名

↓：落下 ↑：反抗 E:失権

順位 出番 選手名 馬匹名 所　　　属 1 2 3 4 5 6A 6B 7 8 9 10
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 備考

1 4 藤井　佑樹 いろは K・Tステーブル 70.41 70.41 1 0 1

2 6 右近　萌木 サントリーニ SILVANO　STABLES 73.99 73.99 2 0 2

3 5 豊原　浩 ブラッドストーン SILVANO　STABLES ↑ 77.16 77.16 3 4 7

4 7 桐野　紗羅 ラリーサンシャイン 岡山乗馬俱楽部 ↓ ↑ 77.10 77.10 3 8 11

open 2 伯耆　秀典 エルヴィス ホーキーホース 77.19 77.19 3 0 3

open 1 翠　悠介 ボンジョビⅠ 犬山乗馬クラブ E

open 3 竹田　善郎 セルヴィス MRC乗馬クラブ松山 WD

中障害Ｄ

基準 全長
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大会登録No. 2555 開催日： 2018/01/13 主任審判員署名：

大会名： 第43回兵庫県新春馬術大会・第42回キャロット・カップ 公式発表時刻：

第 4 競技 競技名： 中障害飛越CⅠ グレード： 中障害Ｃ 分速： 350m

認定競技No. 2 カテゴリー： ★ 適用規程： FEI238.2.1 基準 A 全長 375m 規定タイム 65sec  制限タイム 130sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム  制限タイム

P： 会員番号 3003 審判名 平山　一哉

J1： 会員番号 27159 審判名 田中　一希

J2： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

↓：落下 ↑：反抗 E:失権 ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10A 10B
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 1 田中　和真 0018390 デスペラード 0057739 K・Tステーブル 54.58 54.58 0 0 0

2 7 吉田　ことみ 0028000 ヴィゴー 0053437 可児乗馬クラブ 58.23 58.23 0 0 0

3 4 長澤　優 0021837 ホライズン・マイ 0057635 ハーモニーファーム淡路 63.11 63.11 0 0 0

4 10 田中　和真 0018390 ケル・フラム 0058090 K・Tステーブル 65.40 65.40 1 0 1

5 2 三木　翔一朗 0018957 ロードレオンZ 0057093 明石乗馬協会 ↓ 57.89 57.89 0 4 4

6 5 児島　叶和 0029325 アヴァンギャルド 0057056 K・Tステーブル ↓ ↓ 55.58 55.58 0 8 8

7 6 水谷　亜紀 0007584 ジバゴ 0057316 ベルホースファーム ↓ ↓ 55.63 55.63 0 8 8

8 8 伊福　翔大 0026094 月将 0055039 関西学院大学体育会馬術部 ↑ ↓ 80.72 80.72 4 8 12

3 岡　重充 0003200 AEAオロックス 0055939 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↑E:落馬のため失権 E

9 道下　せな 0029267 セルヴィス 0055360 MRC乗馬クラブ松山 WD
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大会登録No. 開催日： 2018/01/13 主任審判員署名：

大会名： 第43回兵庫県新春馬術大会・第42回キャロット・カップ 公式発表時刻：

第 5 競技 競技名： 中障害飛越Ｃ＊ グレード： 分速： 350m

認定競技No. カテゴリー： 適用規程： FEI238.2.1 Ａ m 規定タイム 65sec  制限タイム 130sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア

P： 会員番号 審判名 平山　一哉

J1： 会員番号 審判名 田中　一希

J2： 会員番号 審判名 松尾　博幸

J3： 会員番号 審判名

↓：落下 ↑：反抗 E:失権

順位 出番 選手名 馬匹名 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10A 10B
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 備考

open 1 伯耆　秀典 エルヴィス ホーキーホース 62.59 62.59 0 0 0

open 2 中野　正幸 ヒコ・グラーティア ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 66.85 66.85 1 0 1

中障害Ｃ

基準 全長 375
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大会登録No. 2555 開催日： 2018/01/13 主任審判員署名：

大会名： 第43回兵庫県新春馬術大会・第42回キャロット・カップ 公式発表時刻：

第 6 競技 競技名： 中障害飛越BⅠ グレード： 中障害Ｂ 分速： 350m

認定競技No. 3 カテゴリー： ★ 適用規程： FEI238.2.1 基準 A 全長 390m 規定タイム 67sec  制限タイム 134sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム  制限タイム

P： 会員番号 3003 審判名 平山　一哉

J1： 会員番号 27159 審判名 田中　一希

J2： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

↓：落下 ↑：反抗 E:失権 ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6A 6B 7 8 9A 9B 10
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 3 吉田　ことみ 0028000 ヴィゴー 0053437 可児乗馬クラブ ↓ 54.64 54.64 0 4 4

2 1 田中　和真 0018390 クラッキーフィーZ 0056253 K・Tステーブル ↓ 58.32 58.32 0 4 4

3 4 竹内　日菜乃 0026455 ケル・フラム 0058090 K・Tステーブル ↓ 62.37 62.37 0 4 4

4 2 柿本　早紀 0025332 ヒコ・グラーティア 0056889 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ ↓ ↓ 63.93 63.93 0 12 12
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大会登録No. 開催日： 2018/01/13 主任審判員署名：

大会名： 第43回兵庫県新春馬術大会・第42回キャロット・カップ 公式発表時刻：

第 7 競技 競技名： 小障害飛越Ｃ グレード： 分速：

認定競技No. カテゴリー： 適用規程： FEI238.2.1 Ａ 320m 規定タイム 55sec  制限タイム 110sec

競技場タイプ： アウトドア

P： 会員番号 審判名 松尾　博幸

J1： 会員番号 審判名 田中　一希

J2： 会員番号 審判名 平山　一哉

↓：落下 ↑：反抗 E:失権

順位 出番 選手名 馬匹名 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 備考

1 36 中桐　菜都美 ファンシー 乗馬クラブクレイン倉敷 39.06 39.06 0 0 0

2 7 楠戸　律子 ハーモニー 乗馬クラブクレイン倉敷 40.74 40.74 0 0 0

3 23 藤田　さゆり ゼーァ・クルーク ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 40.93 40.93 0 0 0

4 4 木村　直道 ビスケット ハーモニーファーム淡路 41.32 41.32 0 0 0

5 40 尾崎　伸 慧 明石乗馬協会 41.44 41.44 0 0 0

6 18 池野　未子 シャイン 乗馬クラブクレイン倉敷 42.10 42.10 0 0 0

7 20 福井　美穂 C・セレーネ K・Tステーブル 43.22 43.22 0 0 0

8 30 渡辺　久貢 ゴールドアグライア ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 43.97 43.97 0 0 0

9 39 池野　未子 プリーメル 乗馬クラブクレイン倉敷 45.55 45.55 0 0 0

10 35 三木　寛子 ローガンカズマ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 48.76 48.76 0 0 0

11 32 内田　里美 シャイン 乗馬クラブクレイン倉敷 49.81 49.81 0 0 0

12 6 冨田　和弘 ハクロ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 50.42 50.42 0 0 0

13 24 室木　亨 セレーネ SILVANO　STABLES 51.19 51.19 0 0 0

14 1 竹田　善郎 響 ＭＲＣ乗馬クラブ松山 54.12 54.12 0 0 0

15 17 白川　陵子 セクレイトゴーン 西宮甲山乗馬クラブ 57.51 57.51 1 0 1

16 3 白井　綾菜 ムコダズウェル 武庫川女子大学馬術部 59.25 59.25 2 0 2

17 19 竹中　健輔 ヴィレンクーＺ 三木山人と馬とのふれあいの森協会
63.00 63.00 2 0 2

18 15 片山　久美恵 ハーモニー 乗馬クラブクレイン倉敷 ↓ 41.99 41.99 0 4 4

19 8 内田　泉 パーチェ・ボラーレ 乗馬クラブクレイン倉敷 ↑ 53.00 53.00 0 4 4

20 22 前田　徳久 慧 明石乗馬協会 ↑ 56.70 56.70 1 4 5

21 38 吉本　功一 ミルクユ・ガフゥ K・Tステーブル ↑ 56.84 56.84 1 4 5

22 27 佃　宙子 プリーメル 乗馬クラブクレイン倉敷 ↓ 57.03 57.03 1 4 5

23 42 西田　智史 いろは K・Tステーブル ↑ 64.72 64.72 3 4 7

24 14 内田　康子 パーチェ・ボラーレ 乗馬クラブクレイン倉敷 ↓ ↑ 52.09 52.09 0 8 8

25 26 緒方　邦廣 ジェイエール ライディングクラブトゥインクル ↓ ↓ 52.90 52.90 0 8 8

26 11 村上　喜信 響 ＭＲＣ乗馬クラブ松山 ↓ ↓ 54.24 54.24 0 8 8

27 25 川本　竜司 マイアイティアラ K・Tステーブル ↑ 68.64 68.64 4 4 8

小障害Ｃ

基準 全長

1 / 2 ページ



大会登録No. 開催日： 2018/01/13 主任審判員署名：

大会名： 第43回兵庫県新春馬術大会・第42回キャロット・カップ 公式発表時刻：

第 7 競技 競技名： 小障害飛越Ｃ グレード： 分速：

認定競技No. カテゴリー： 適用規程： FEI238.2.1 Ａ 320m 規定タイム 55sec  制限タイム 110sec

競技場タイプ： アウトドア

P： 会員番号 審判名 松尾　博幸

J1： 会員番号 審判名 田中　一希

J2： 会員番号 審判名 平山　一哉

↓：落下 ↑：反抗 E:失権

順位 出番 選手名 馬匹名 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 備考

小障害Ｃ

基準 全長

28 12 井上　なおみ エルサ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↑ 96.39 96.39 11 4 15

open 10 千古　七瀬 慧 明石乗馬協会 42.89 42.89 0 0 0

open 28 松元　依織 フィガロ 両備乗馬クラブクレイン岡山 43.47 43.47 0 0 0

open 2 田中　和真 C・セレーネ K・Tステーブル 44.58 44.58 0 0 0

open 41 高瀬　利江子 アミ ライディングクラブトゥインクル 47.11 47.11 0 0 0

open 43 高橋　圭吾 シャルボン 西宮甲山乗馬クラブ 48.18 48.18 0 0 0

open 37 城坂　千鶴 ティアラ・デュ・フルール ライディングクラブトゥインクル 50.62 50.62 0 0 0

open 31 長澤　優 サムタイム ハーモニーファーム淡路 58.05 58.05 1 0 1

open 01 城坂　千鶴 ムコダズウェル 武庫川女子大学馬術部 60.92 60.92 2 0 2

open 5 乾　大輔 プリーメル 乗馬クラブクレイン倉敷 ↓ 52.23 52.23 0 4 4

open 34 中村　友哉 宇治金時 ハーモニーファーム野のはな ↑ 55.01 55.01 1 4 5

open 16 中野　正幸 ゴールドアグライア ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 74.96 74.96 5 0 5

open 33 松元　依織 マルクル 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↓ ↓ 52.82 52.82 0 8 8

open 44 田中　和真 マイアイティアラ K・Tステーブル ↑ 69.20 69.20 4 4 8

9 奥村　安寿 マイアイティアラ K・Tステーブル ↑↑E:2反抗のため失権 E

21 安福　能理 メイショウヨウドウ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↑E:障害間45秒超過のため失権 E

29 都築　佐依 ムコダズウェル 武庫川女子大学馬術部 ↑↑E:2反抗のため失権 E

少年班

順位 出番 選手名 馬匹名 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 備考

1 6 内田　理子 アミ ライディングクラブトゥインクル 41.43 41.43 0 0 0

2 5 下村　早希 サムタイム ハーモニーファーム淡路 42.05 42.05 0 0 0

3 4 川本　夏希 ギムレット ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 45.73 45.73 0 0 0

4 7 岡本　佳奈 サムタイム ハーモニーファーム淡路 46.63 46.63 0 0 0

5 8 石田　琴音 グランドール・ベイ ハーモニーファーム野のはな ↑ 49.02 49.02 0 4 4

6 1 石田　琴音 宇治金時 ハーモニーファーム野のはな ↑ 53.86 53.86 0 4 4

7 2 中井　基景 ティアラ・デュ・フルール ライディングクラブトゥインクル ↑ 48.39 6.00 54.39 0 4 4

3 金中　萌叶 スターオブローマン 両備乗馬クラブクレイン岡山 WD
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大会登録No. 開催日： 2018/01/13 主任審判員署名：

大会名： 第43回兵庫県新春馬術大会・第42回キャロット・カップ 公式発表時刻：

第 8 競技 競技名： クロス障害飛越 グレード： 分速： 325m

認定競技No. カテゴリー： 適用規程： FEI238.2.1準拠 基準 Ａ 全長 300m 規定タイム 56sec  制限タイム 112sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア

（３反抗失権）

P： 会員番号 審判名 平山　一哉

J1： 会員番号 審判名 田中　一希

J2： 会員番号 審判名 松尾　博幸

J3： 会員番号 審判名

↓：落下 ↑：反抗 E:失権

順位 出番 選手名 馬匹名 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 備考

1 9 神崎　由紀子 フィガロ 両備乗馬クラブクレイン岡山 40.49 40.49 0 0 0

2 8 片山　久美恵 プリーメル 乗馬クラブクレイン倉敷 40.81 40.81 0 0 0

3 5 岩井　豊美 モンブラン 明石乗馬協会 43.10 43.10 0 0 0

4 10 佐々木　梢 不知火Ⅱ 明石乗馬協会 55.37 55.37 0 0 0

5 11 権庄　明日香 マイアイティアラ K・Tステーブル ↑ 58.66 58.66 1 4 5

2 福井　美苗 マイアイティアラ K・Tステーブル ↑↑↑E:3反抗のため失権 E

7 村上　喜信 響 MRC乗馬クラブ松山 WD

open 1 三木　翔一朗 不知火Ⅱ 明石乗馬協会 43.66 43.66 0 0 0

open 3 宗接　元信 ろびこ・ワンダー ハーモニーファーム野のはな 45.61 45.61 0 0 0

open 12 尾家　星斗 パンプキン ハーモニーファーム淡路 54.31 54.31 0 0 0

open 4 徳久　誠也 ジャニス ライディングクラブトゥインクル 56.37 56.37 1 0 1

open 6 杉尾　美真理 しょうちゃん 三木市乗馬クラブ ↓ 62.21 62.21 2 4 6

少年班:３位まで表彰

順位 出番 選手名 馬匹名 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 備考

1 2 西森　琴 大将 明石乗馬協会 38.10 38.10 0 0 0

2 3 下村　優奈 パンプキン ハーモニーファーム淡路 42.19 42.19 0 0 0

3 1 内田　達也 ジャニス ライディングクラブトゥインクル 48.65 48.65 0 0 0
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大会登録No. 開催日： 2018/01/13 主任審判員署名：

大会名： 第43回兵庫県新春馬術大会・第42回キャロット・カップ 公式発表時刻：

第 9 競技 競技名： ジムカーナー グレード： 分速：

認定競技No. カテゴリー： 適用規程： ローカル規程 Ｃ 基準タイム 55  制限タイム
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： インドア

P： 会員番号 審判名 松尾　博幸

J1： 会員番号 審判名 田中　一希

J2： 会員番号 審判名 平山　一哉

J3： 会員番号 審判名

順位 出番 選手名 馬匹名 所　　　属 1 2 3 4 5 6
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

過失
タイム

総タイム タイム差 備考

1 3 大浦　正嗣 ウォーターパーク ウイングファーム 55.13 55.13 0 55.13 0.13

2 9 可児　日菜子 デメルC 可児乗馬クラブ 57.29 57.29 0 57.29 2.29

3 10 大浦　光稀 ウォーターパーク ウイングファーム 52.66 52.66 0 52.66 2.34

4 11 扇田　瑠望 マイアイティアラ K・Tステーブル 59.59 59.59 0 59.59 4.59

5 7 緒方　紘人 ジャニス ライディングクラブトゥインクル 65.90 65.90 0 65.90 10.90

6 5 北王　彩加 不知火Ⅱ 明石乗馬協会 66.76 66.76 0 66.76 11.76

7 4 扇田　梨望 マイアイティアラ K・Tステーブル ↑ 73.54 73.54 0 73.54 18.54

8 8 井上　遼一 ジェイエール ライディングクラブトゥインクル 79.47 79.47 0 79.47 24.47

9 6 緒方　翔馬 ジェイエール ライディングクラブトゥインクル 81.77 81.77 0 81.77 26.77

open 1 城坂　千鶴 ジェイエール ライディングクラブトゥインクル 54.32 54.32 0 54.32

open 2 可児　淳子 デメルC 可児乗馬クラブ 73.71 73.71 0 73.71

基準 全長
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大会登録No. 2555 開催日： 2018/01/14 主任審判員署名：

大会名： 第43回兵庫県新春馬術大会・第42回キャロット・カップ 公式発表時刻：

第 10 競技 競技名： 中障害飛越DⅡ グレード： 中障害Ｄ 分速： 350m

認定競技No. 4 カテゴリー： ★ 適用規程： FEI238.2.1 基準 Ａ 全長 370m 規定タイム 64sec  制限タイム 128sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム  制限タイム

P： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J1： 会員番号 27159 審判名 田中　一希

J2： 会員番号 27602 審判名 市橋　知瑳

J3： 会員番号

水濠： 会員番号

↓：落下 ↑：反抗 E:失権 ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8A 8B 9 10
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 23 中野　正幸 0000263 ギムレット 0054914 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 51.92 51.92 0 0 0

2 11 森本　健史 0002087 アレクシス 0055949 犬山乗馬クラブ 53.47 53.47 0 0 0

3 3 田中　和真 0018390 コンバータン 0058002 K・Tステーブル 54.06 54.06 0 0 0

4 18 三木　翔一朗 0018957 大将 0057760 明石乗馬協会 55.23 55.23 0 0 0

5 25 吉田　なな美 0022357 サトノエンペラー 0056836 MITA馬事公苑吉田STABLE 57.93 57.93 0 0 0

6 5 中野　正幸 0000263 ローガンカズマ 0058063 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 58.23 58.23 0 0 0

7 2 長澤　優 0021837 クルージングオズ 0053132 ハーモニーファーム淡路 59.67 59.67 0 0 0

8 22 下村　早希 0030170 ヴァルコMZ 0057572 ハーモニーファーム淡路 61.70 61.70 0 0 0

9 4 岡田　有里 0014708 アマドア・リリー 0056760 笠松ライディングスクール 63.51 63.51 0 0 0

10 21 河野　仁美 0029993 ザレッティ 0055852 岡山乗馬俱楽部 65.63 65.63 1 0 1

11 6 光森　美絢 0029745 ドルス 0057962 明石乗馬協会 67.44 67.44 1 0 1

12 16 横田　岬季 0029074 カレーラ 0057099 岡山乗馬俱楽部 69.64 69.64 2 0 2

13 24 田中　和真 0018390 C・セレーネ 0055979 K・Tステーブル ↓ 52.17 52.17 0 4 4

14 14 伊福　翔大 0026094 月桜 0054662 関西学院大学体育会馬術部 ↓ 61.11 61.11 0 4 4

15 7 可児　忠義 0005535 アヴィレックス 0057259 可児乗馬クラブ ↓ ↓ 61.71 61.71 0 8 8

16 15 乾　大輔 0020258 パーチェ・ボラーレ 0057888 乗馬クラブクレイン倉敷 ↓ ↓ ↓ 57.11 57.11 0 12 12

17 9 徳久　誠也 0029893 ブライトパシオン 0053918 ライディングクラブトゥインクル ↓ ↓ ↓ 62.30 62.30 0 12 12

18 13 吉田　裕介 0023892 メイショウヨウドウ 58103 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ ↑ ↓ 63.56 63.56 0 12 12

19 8 豊原　浩 0025427 フロドラスター 0051693 SILVANO　STABLES ↑ ↓ 78.14 78.14 4 8 12

20 1 坂根　みずき 0027626 ブラックスミス 0056983 岡山乗馬俱楽部 ↓ ↓ ↑ 67.01 67.01 1 12 13

21 20 右近　萌木 0030230 サントリーニ 0057715 SILVANO　STABLES ↓ ↑ 87.34 87.34 6 8 14

10 岡本　果林 0029891 チロル 0056621 K・Tステーブル ↑↓ ↑E:2反抗のため失権 E

12 桐野　紗羅 0029075 ラリーサンシャイン 0055954 岡山乗馬俱楽部 ↑↑E:2反抗のため失権 E

17 奥村　安寿 0030235 ミルク・ガフゥ 0056367 K・Tステーブル ↑↓ ↑E:2反抗のため失権 E

19 藤井　佑樹 0029327 いろは 0056189 K・Tステーブル ↓ E:落馬のため失権 E
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大会登録No. 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 第43回兵庫県新春馬術大会・第42回キャロット・カップ 公式発表時刻：

第 11 競技 競技名： 中障害飛越Ｄ*Ⅱ グレード： 分速： 350m

認定競技No. カテゴリー： 適用規程： FEI238.2.1 Ａ 370m 規定タイム 64sec  制限タイム 128sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア

P： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J1： 会員番号 27159 審判名 田中　一希

J2： 会員番号 27602 審判名 市橋　知瑳

J3： 会員番号 審判名

↓：落下 ↑：反抗 E:失権

順位 出番 選手名 馬匹名 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8A 8B 9 10
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 備考

1 5 右近　萌木 サントリーニ SILVANO　STABLES 67.03 67.03 1 0 1

2 6 上月　正 ホライズン・マイ ハーモニーファーム淡路 ↓ 62.37 62.37 0 4 4

3 4 宮川　ゆりか ミックマック 明石乗馬協会 ↓ ↓ 65.75 65.75 1 8 9

open 2 西脇　友彦 ブラッドストーン SILVANO　STABLES 57.08 57.08 0 0 0

open 3 伯耆　秀典 コントラスト ホーキーホース 62.45 62.45 0 0 0

open 1 長澤　優 ホライズン・マイ ハーモニーファーム淡路 66.89 66.89 1 0 1

7 岡　重充 AEAオロックス 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↑ ↑E:2反抗のため失権 E

8 桐野　紗羅 ラリーサンシャイン 岡山乗馬俱楽部 ↑ ↑E:2反抗のため失権 E

中障害Ｄ

基準 全長

2018/1/14
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大会登録No. 2555 開催日： 2018/01/14 主任審判員署名：

大会名： 第43回兵庫県新春馬術大会・第42回キャロット・カップ 公式発表時刻：

第 12 競技 競技名： 中障害飛越CⅡ グレード： 中障害Ｃ 分速： 350m

認定競技No. 5 カテゴリー： ★ 適用規程： FEI238.2.2 基準 A 全長 390m 規定タイム 67sec  制限タイム 134sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 A 　全長 270m 規定タイム 47sec  制限タイム 94sec

P： 会員番号 27602 審判名 市橋　知瑳

J1： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J2： 会員番号 27159 審判名 田中　一希

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

↓：落下 ↑：反抗 E:失権

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10A 10B
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 1 2 3 8 9 10A 10B
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 8 水谷　亜紀 0007584 ジバゴ 0057316 ベルホースファーム 65.32 65.32 0 0 0 31.47 31.47 0 0 0

2 6 千古　七瀬 0011554 ドルス 0057962 明石乗馬協会 59.89 59.89 0 0 0 32.38 32.38 0 0 0

3 11 三木　翔一朗 0018957 ロードレオンZ 0057093 明石乗馬協会 60.12 60.12 0 0 0 ↓ 33.12 33.12 0 4 4

4 7 児島　叶和 0029325 アヴァンギャルド 0057056 K・Tステーブル 58.89 58.89 0 0 0 ↓ ↑E:落馬のため失権    E

5 12 田中　和真 0018390 ケル・フラム 0058090 K・Tステーブル 64.98 64.98 0 0 0    WD

6 9 伯耆　秀典 0013149 コントラスト 0056023 ホーキーホース 68.01 68.01 1 0 1    

7 2 田中　和真 0018390 デスペラード 0057739 K・Tステーブル ↓ 60.03 60.03 0 4 4    

8 1 水谷　ひなた 0027655 マイティマイケル 0053822 ベルホースファーム ↓ 64.64 64.64 0 4 4    

9 3 奥野　景虎 0029268 アスランZ 0057559 MRC乗馬クラブ松山 ↑ 71.59 71.59 2 4 6    

10 5 豊原　浩 0025427 ブラッドストーン 0055054 SILVANO　STABLES ↓ ↑ 85.15 85.15 5 8 13    

11 4 伊福　翔大 0026094 月将 0055039 関西学院大学体育会馬術部 ↓ ↓ ↑ 81.60 81.60 4 12 16    

13 水谷　ひなた 0027655 ノーシークレット 0053572 ベルホースファーム ↑↑E:2反抗のため失権 E    

10 岡　重充 0003200 AEAオロックス 0055939 両備乗馬クラブクレイン岡山 WD    

ジャンプオフ
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大会登録No. 2555 開催日： 2018/01/14 主任審判員署名：

大会名： 第43回兵庫県新春馬術大会・第42回キャロット・カップ 公式発表時刻：

第 13 競技 競技名： 中障害飛越BⅡ グレード： 中障害Ｂ 分速： 350m

認定競技No. 6 カテゴリー： ★ 適用規程： FEI238.2.2 基準 A 全長 390m 規定タイム 67sec  制限タイム 134sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 A 　全長 270m 規定タイム 47sec  制限タイム 94sec

P： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J1： 会員番号 27159 審判名 田中　一希

J2： 会員番号 27602 審判名 市橋　知瑳

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

↓：落下 ↑：反抗 E:失権

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6A 6B 7 8A 8B 9 10
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 12 1 3 4 6A 6B 7
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 4 田中　和真 0018390 クラッキーフィーZ 0056253 K・Tステーブル 58.47 58.47 0 0 0 42.20 42.20 0 0 0

2 1 竹内　日菜乃 0026455 ケル・フラム 0058090 K・Tステーブル 64.93 64.93 0 0 0 ↓ 45.00 45.00 0 4 4

3 3 柿本　早紀 0025332 ヒコ・グラーティア 0056889 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ 62.62 62.62 0 4 4    

4 2 吉田　ことみ 0028000 ヴィゴー 0053437 可児乗馬クラブ ↓ ↓ 58.59 58.59 0 8 8    

ジャンプオフ
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大会登録No. 開催日： 2018/01/13 主任審判員署名：

大会名： 第43回兵庫県新春馬術大会・第42回キャロット・カップ 公式発表時刻：

第 14 競技 競技名： 小障害飛越ＡⅡ グレード： 分速： 350m

認定競技No. カテゴリー： 適用規程： FEI238.2.1 Ａ 350m 規定タイム 60sec  制限タイム 120sec

競技場タイプ： アウトドア

P： 会員番号 審判名 市橋　知瑳

J1： 会員番号 審判名 田中　一希

J2： 会員番号 審判名 松尾　博幸

↓：落下 ↑：反抗 E:失権

順位 出番 選手名 馬匹名 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8 9A 9B
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 備考

1 5 松元　依織 スターオブローマン 両備乗馬クラブクレイン岡山 58.20 58.20 0 0 0

2 10 杉浦　豪治 デュマ 犬山乗馬クラブ 58.31 58.31 0 0 0

3 23 三宅　博之 ガイア SILVANO　STABLES ↓ 52.82 52.82 0 4 4

4 18 花田　和典 ビスケット ハーモニーファーム淡路 ↓ 55.47 55.47 0 4 4

5 21 酒井　航平 カルドブレッサ 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↓ 58.54 58.54 0 4 4

6 4 木村　直道 ビスケット ハーモニーファーム淡路 ↑ 66.63 66.63 2 4 6

7 20 多加　将陽 マロン ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ ↓ 53.56 53.56 0 8 8

8 13 吉田　なな美 ゴッドテンス MITA馬事公苑吉田STABLE ↓ ↓ 55.31 55.31 0 8 8

9 17 冨田　和弘 ハクロ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ ↑↓ 86.52 86.52 7 12 19

open 12 田中　和真 ミルクユ・ガフゥ K・Tステーブル 49.12 49.12 0 0 0

open 8 吉田　裕介 エルサ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 52.32 52.32 0 0 0

open 24 西脇　友彦 セレーネ SILVANO　STABLES 52.35 52.35 0 0 0

open 11 長澤　優 サムタイム ハーモニーファーム淡路 52.49 52.49 0 0 0

open 7 田中　和真 デスペラード K・Tステーブル 60.01 60.01 1 0 1

open 15 西脇　友彦 ガイア SILVANO　STABLES ↓ 50.46 50.46 0 4 4

open 3 西脇　友彦 セレーネ SILVANO　STABLES ↓ 55.45 55.45 0 4 4

open 16 田中　和真 チロル K・Tステーブル ↑ 68.62 68.62 3 4 7

open 2 中野　正幸 ハクロ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ ↓ 65.80 65.80 2 8 10

open 6 中村　友哉 ニーナ・スカイ ハーモニーファーム野のはな ↑ ↓ ↓ 74.20 74.20 4 12 16

9 岸本　千秋 ヴェル・フラッシュ 明石乗馬協会 E:落馬のため失権 E

19 児島　麗子 デスペラード K・Tステーブル ↓ ↑ ↑E:2反抗のため失権 E

22 吉本　功一 ミルクユ・ガフゥ K・Tステーブル ↓ ↑↑E:2反抗のため失権 E

1 田中　和真 コンバータン K・Tステーブル WD

14 黒河　裕 ヤマヒサメルツ 三木山人と馬とのふれあいの森協会 WD

少年班:２位まで表彰

順位 出番 選手名 馬匹名 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8 9A 9B
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 備考

1 2 水谷　こころ トップレディ ベルホースファーム 46.32 46.32 0 0 0

1 岡本　果林 チロル K・Tステーブル ↑ ↑E:2反抗のため失権 E

小障害Ａ

基準 全長
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大会登録No. 開催日： 2018/01/13 主任審判員署名：

大会名： 第43回兵庫県新春馬術大会・第42回キャロット・カップ 公式発表時刻：

第 15 競技 競技名： 小障害飛越Ｂ グレード： 分速： 350m

認定競技No. カテゴリー： 適用規程： FEI238.2.1 Ａ 340m 規定タイム 59sec  制限タイム 118sec

競技場タイプ： アウトドア

P： 会員番号 審判名 田中　一希

J1： 会員番号 審判名 松尾　博幸

J2： 会員番号 審判名 市橋　知瑳 ↓：落下 ↑：反抗 E:失権

順位 出番 選手名 馬匹名 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7A 7B 8 9
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 備考

1 6 内田　里美 シャイン 乗馬クラブクレイン倉敷 46.09 46.09 0 0 0

2 17 内田　泉 パーチェ・ボラーレ 乗馬クラブクレイン倉敷 46.35 46.35 0 0 0

3 21 福井　美穂 C・セレーネ K・Tステーブル 48.60 48.60 0 0 0

4 25 尾崎　伸 慧 明石乗馬協会 48.75 48.75 0 0 0

5 23 池野　未子 シャイン 乗馬クラブクレイン倉敷 48.77 48.77 0 0 0

6 18 宮田　慎哉 ビスケット ハーモニーファーム淡路 49.54 49.54 0 0 0

7 24 藤田　さゆり ゼーァ・クルーク ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 50.62 50.62 0 0 0

8 15 前田　徳久 慧 明石乗馬協会 51.74 51.74 0 0 0

9 8 竹中　健輔 カシリアス 三木山人と馬とのふれあいの森協会 52.33 52.33 0 0 0

10 3 近藤　友子 ガイア SILVANO　STABLES 58.04 58.04 0 0 0

11 16 室木　亨 ガイア SILVANO　STABLES 58.34 58.34 0 0 0

12 2 村上　喜信 響 ＭＲＣ乗馬クラブ松山 66.53 66.53 2 0 2

13 28 吉本　功一 ミルクユ・ガフゥ K・Tステーブル ↓ 54.74 54.74 0 4 4

14 5 城坂　千鶴 ムコダズウェル 武庫川女子大学馬術部 ↓ 55.03 55.03 0 4 4

15 14 白川　陵子 セクレイトゴーン 西宮甲山乗馬クラブ ↓ 61.64 61.64 1 4 5

16 27 三宅　博之 セレーネ SILVANO　STABLES ↑ 66.09 66.09 2 4 6

17 20 白井　綾菜 ムコダズウェル 武庫川女子大学馬術部 ↑ 66.22 66.22 2 4 6

18 19 中桐　菜都美 ファンシー 乗馬クラブクレイン倉敷 ↑ 67.52 67.52 3 4 7

open 7 田中　和真 C・セレーネ K・Tステーブル 46.85 46.85 0 0 0

open 12 徳原　雄翔 グランドールベイ ハーモニーファーム野のはな 47.73 47.73 0 0 0

open 4 千古　七瀬 慧 明石乗馬協会 49.01 49.01 0 0 0

open 9 中村　友哉 宇治金時 ハーモニーファーム野のはな 53.57 53.57 0 0 0

open 26 近藤　友子 ガイア SILVANO　STABLES ↓ 54.63 54.63 0 4 4

open 22 乾　大輔 プリーメル 乗馬クラブクレイン倉敷 ↓ 56.04 56.04 0 4 4

open 1 乾　大輔 ファンシー 乗馬クラブクレイン倉敷 ↑ 62.09 62.09 1 4 5

10 福本　聡 メイショウヨウドウ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↑ ↑E:2反抗のため失権 E

13 楠戸　律子 ハーモニー 乗馬クラブクレイン倉敷 E

11 西田　智史 いろは K・Tステーブル WD

小障害Ｂ

基準 全長

E:フィニッシュ後飛越のため失権
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大会登録No. 開催日： 2018/01/13 主任審判員署名：

大会名： 第43回兵庫県新春馬術大会・第42回キャロット・カップ 公式発表時刻：

第 15 競技 競技名： 小障害飛越Ｂ グレード： 分速： 350m

認定競技No. カテゴリー： 適用規程： FEI238.2.1 Ａ 340m 規定タイム 59sec  制限タイム 118sec

競技場タイプ： アウトドア

P： 会員番号 審判名 田中　一希

J1： 会員番号 審判名 松尾　博幸

小障害Ｂ

基準 全長

少年班：３位まで表彰

順位 出番 選手名 馬匹名 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7A 7B 8 9
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 備考

1 3 石田　琴音 グランドールベイ ハーモニーファーム野のはな 48.28 48.28 0 0 0

2 1 川本　夏希 ギムレット ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 50.10 50.10 0 0 0

3 2 石田　琴音 宇治金時 ハーモニーファーム野のはな ↓ ↓ 53.65 53.65 0 8 8
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大会登録No. 開催日： 2018/01/13 主任審判員署名：

大会名： 第43回兵庫県新春馬術大会・第42回キャロット・カップ 公式発表時刻：

第 16 競技 競技名： 小障害飛越Ｄ グレード： 分速： 350m

認定競技No. カテゴリー： 適用規程： FEI238.2.1準拠 Ａ 360m 規定タイム 59sec  制限タイム 118sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア

（３反抗失権）

P： 会員番号 審判名 市橋　知瑳

J1： 会員番号 審判名 田中　一希

J2： 会員番号 審判名 松尾　博幸

J3： 会員番号 審判名

↓：落下 ↑：反抗 E:失権

順位 出番 選手名 馬匹名 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 備考

1 23 内田　里美 パーチェ・ボラーレ 乗馬クラブクレイン倉敷 42.06 42.06 0 0 0

2 20 片山　久美恵 ハーモニー 乗馬クラブクレイン倉敷 42.96 42.96 0 0 0

3 11 渡辺　久貢 ゴールドアグライア ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 43.54 43.54 0 0 0

4 15 萩原　文弘 不知火Ⅱ 明石乗馬協会 44.35 44.35 0 0 0

5 27 内田　康子 プリーメル 乗馬クラブクレイン倉敷 45.29 45.29 0 0 0

6 7 佃　宙子 プリーメル 乗馬クラブクレイン倉敷 45.98 45.98 0 0 0

7 13 森岡　優 ムコダズウェル 武庫川女子大学馬術部 50.69 50.69 0 0 0

8 4 都築　佐依 ムコダズウェル 武庫川女子大学馬術部 52.26 52.26 0 0 0

9 16 福井　美苗 マイアイティアラ K・Tステーブル 55.75 55.75 0 0 0

10 22 岩井　豊美 モンブラン 明石乗馬協会 56.86 56.86 0 0 0

11 8 小林　妙子 マルクル 両備乗馬クラブクレイン岡山 65.12 65.12 2 0 2

12 28 横山　結香 不知火Ⅱ 明石乗馬協会 ↓ 45.98 45.98 0 4 4

13 17 神崎　由紀子 フィガロ 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↓ 46.73 46.73 0 4 4

14 26 川本　竜司 マイアイティアラ K・Tステーブル ↓ 50.28 50.28 0 4 4

15 30 杉原　幸祐 ろびこ・ワンダー ハーモニーファーム野のはな ↓ 53.01 53.01 0 4 4

16 14 井上　なおみ エルサ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ 62.45 62.45 1 4 5

17 3 三木　寛子 ローガンカズマ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↑ 64.66 64.66 2 4 6

18 9 權庄　明日香 マイアイティアラ K・Tステーブル ↑ 75.94 75.94 5 4 9

19 2 奥村　安寿 マイアイティアラ K・Tステーブル ↑↑ ↓ 87.66 87.66 8 12 20

open 01 松元　依織 マルクル 両備乗馬クラブクレイン岡山 56.86 56.86 0 0 0

open 1 三木　翔一朗 不知火Ⅱ 明石乗馬協会 44.87 44.87 0 0 0

open 24 尾家　星斗 パンプキン ハーモニーファーム淡路 55.11 55.11 0 0 0

小障害Ｄ

基準 全長
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大会登録No. 開催日： 2018/01/13 主任審判員署名：

大会名： 第43回兵庫県新春馬術大会・第42回キャロット・カップ 公式発表時刻：

第 16 競技 競技名： 小障害飛越Ｄ グレード： 分速： 350m

認定競技No. カテゴリー： 適用規程： FEI238.2.1準拠 Ａ 360m 規定タイム 59sec  制限タイム 118sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア

（３反抗失権）

P： 会員番号 審判名 市橋　知瑳

J1： 会員番号 審判名 田中　一希

J2： 会員番号 審判名 松尾　博幸

J3： 会員番号 審判名

↓：落下 ↑：反抗 E:失権

順位 出番 選手名 馬匹名 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 備考

小障害Ｄ

基準 全長

open 5 中野　正幸 ゴールドアグライア ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 68.38 68.38 3 0 3

open 25 城坂　千鶴 ティアラ・デュ・フルール ライディングクラブトゥインクル ↓ 43.26 43.26 0 4 4

open 02 城坂　千鶴 ムコダズウェル 武庫川女子大学馬術部 ↓ 50.72 50.72 0 4 4

open 10 宗接　元信 ろびこ・ワンダー ハーモニーファーム野のはな ↓ 54.87 54.87 0 4 4

open 19 高橋　圭吾 シャルボン 西宮甲山乗馬クラブ ↑ ↓ 65.91 65.91 2 8 10

29 安福　能理 メイショウヨウドウ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↑E:落馬のため失権 E

6 前田　雅道 ロードレオンZ 明石乗馬協会 WD

18 村上　喜信 響 MRC乗馬クラブ松山 WD

少年班

順位 出番 選手名 馬匹名 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 備考

1 1 大島　光 ハーモニー 乗馬クラブクレイン倉敷 45.07 45.07 0 0 0

2 2 西森　琴 大将 明石乗馬協会 48.24 48.24 0 0 0

3 3 下村　優奈 パンプキン ハーモニーファーム淡路 54.80 54.80 0 0 0

4 4 中井　基景 ティアラ・デュ・フルール ライディングクラブトゥインクル ↓ 44.90 44.90 0 4 4
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大会登録No. 開催日： 2018/1/13 主任審判員署名：

大会名： 第43回兵庫県新春馬術大会:馬場馬術 公式発表時刻：

第 1競技 競技名： 馬場馬術Ａ２（１）

認定競技No. クラス： ＪＥＦＡ２課目２０１３

E： 審判員名 阪田　恭子

C： 審判員名 田村　秀一郎

M： 審判員名 遠藤　友誉

1 10 近光　悦子 アンディアーモ 岡山乗馬俱楽部 61.470 (2) 65.882 (1) 58.823 (2) 62.058

open 8 田中　頌平 アンディアーモ 岡山乗馬倶楽部 61.176 (3) 64.705 (2) 60.294 (1) 62.058

open 1 森迫　光介 ディアマンテベルデ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川
64.411 (1) 63.529 (3) 56.470 (5) 61.470

2 9 浜田　裕子 マヒオレ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川
60.000 (5) 60.000 (5) 57.058 (4) 59.019

open 4 高瀬　利江子 ディライトソング ライディングクラブトゥインクル 60.588 (4) 60.882 (4) 55.588 (6) 59.019

3 2 安部　佐由子 マヒオレ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川
58.823 (6) 58.235 (6) 54.705 (9) 57.254

4 7 今村　由賀里 ディアマンテベルデ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川
55.000 (10) 55.588 (10) 57.352 (3) 55.980

5 6 大浦　愛子 ウォーターパーク ウイングファーム 55.088 (9) 54.794 (11) 54.205 (10) 54.695

open 3 尾家　星斗 サザンパシフィック ハーモニーファーム淡路 50.588 (11) 55.882 (9) 52.058 (11) 52.842

6 5 猪瀬　和博 しょうちゃん 三木市乗馬クラブ 49.411 (12) 51.470 (12) 47.941 (12) 49.607

1 2 杉浦　伸代 ディライトソング ライディングクラブトゥインクル 57.647 (2) 56.470 (1) 55.588 (1) 56.568

2 1 安東　優真 サザンパシフィック ハーモニーファーム淡路 57.941 (1) 56.470 (1) 55.000 (2) 56.470

ＷＤ:棄権　Ｒ：途中棄権　ＥL：失権　ＮＳ：無断欠場

順位 出番 選　手　名 馬匹名 所　　　属
得点率 最終

得点率
備考

Ｅ Ｈ Ｃ Ｍ Ｂ

順位 出番 選　手　名 馬匹名 所　　　属
得点率 最終

得点率
備考

Ｅ Ｈ Ｃ Ｍ Ｂ
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大会登録No. 開催日： 2018/1/13 主任審判員署名：

大会名： 第43回兵庫県新春馬術大会:馬場馬術 公式発表時刻：

第 ２競技 競技名： 馬場馬術Ａ３(1)

認定競技No. クラス： ＪＥＦＡ３課目２０１３

E： 審判員名 遠藤　友誉

C： 審判員名 阪田　恭子

M： 審判員名 田村　秀一郎

1 3 上田　耕太郎 サフィラ ハーモニーファーム淡路 62.608 (1) 68.913 (1) 61.521 (2) 64.347

open 1 森迫　光介 マウンテンシェアー ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 59.565 (3) 63.913 (3) 61.956 (1) 61.811

2 4 涌嶋　貴子 サンライズクォリア ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 60.000 (2) 64.347 (2) 59.347 (3) 61.231

3 6 花田　和典 パンプキン ハーモニーファーム淡路 57.608 (4) 58.043 (6) 58.043 (5) 57.898

open 2 松元　依織 アルマセクレタ 両備乗馬クラブクレイン岡山 55.652 (6) 58.695 (5) 58.695 (4) 57.680

4 5 高瀬　利江子 ディライトソング ライディングクラブトゥインクル 54.782 (8) 59.347 (4) 55.869 (6) 56.666

5 8 小林　妙子 アルマセクレタ 両備乗馬クラブクレイン岡山 55.869 (5) 56.739 (7) 55.652 (8) 56.086

6 7 小坂　見也子 マウンテンシェアー ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 55.000 (7) 55.434 (8) 55.869 (6) 55.434

ＷＤ:棄権　Ｒ：途中棄権　ＥＬ：失権　ＮＳ：無断欠場

順位 出番 選　手　名 馬匹名 所　　　属
得点率 最終

得点率
総合
観察Ｅ Ｈ Ｃ Ｍ Ｂ
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大会登録No. 開催日： 2018/1/13 主任審判員署名：

大会名： 第43回兵庫県新春馬術大会:馬場馬術 公式発表時刻：

第 4競技 競技名： 馬場馬術Ｌ１（１）

認定競技No. クラス： Ｌクラス

E： 審判名 山﨑　由紀子

H： 審判名

C： 審判名 田村　秀一郎

M： 審判名 阪田　恭子

B： 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 馬匹名 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 11 可児　淳子 アブラカダブラ 可児乗馬クラブ 61.206 (2) 62.068 (1) 61.379 (3) 61.551

2 10 上田　耕太郎 サフィラ ハーモニーファーム淡路 61.551 (1) 60.517 (2) 62.413 (1) 61.493

open 3 可児　淳子 アヴィレックス 可児乗馬クラブ 61.034 (3) 60.517 (2) 59.827 (5) 60.459

3 9 早川　貴美子 タケデンノネガイ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川
58.275 (5) 59.137 (6) 60.517 (4) 59.309

4 5 田中　頌平 ミタカキイタカ 岡山乗馬俱楽部 57.586 (7) 59.827 (4) 59.137 (7) 58.850

4 6 涌嶋　貴子 サンライズクォリア ニッケ乗馬クラブクレイン加古川
57.586 (7) 59.655 (5) 59.310 (6) 58.850

6 1 吉田　なな美 ゴッドテンス MITA馬事公苑吉田STABLE 59.137 (4) 58.620 (7) 58.103 (9) 58.620

open 2 西川　あかね タケデンノネガイ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川
55.862 (10) 58.275 (8) 61.724 (2) 58.620

7 8 中地　順子 タバルナ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川
57.413 (9) 55.689 (11) 58.793 (8) 57.298

8 4 花田　和典 パンプキン ハーモニーファーム淡路 58.103 (6) 56.724 (9) 56.551 (10) 57.126

open 7 西川　あかね ルイボスプラチナム ニッケ乗馬クラブクレイン加古川
53.448 (12) 56.206 (10) 55.344 (11) 54.999

9 12 谷　純子 ルイボスプラチナム ニッケ乗馬クラブクレイン加古川
55.000 (11) 54.827 (12) 55.000 (12) 54.942

ＷＤ:棄権　Ｒ：途中棄権　ＥL：失権　ＮＳ：無断欠場

得　　点　　率
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大会登録No. 開催日： 2018/1/13 主任審判員署名：

大会名： 第43回兵庫県新春馬術大会:馬場馬術 公式発表時刻：

第 5競技 競技名： 馬場馬術 M1（１）

認定競技No. クラス： Mクラス

E： 審判名 田村　秀一郎

H： 審判名

C： 審判名 阪田　恭子

M： 審判名 山﨑　由紀子

B： 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 馬匹名 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 小坂　見也子 スノーダンサー ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 55.405 (1) 56.351 (1) 55.810 (1) 55.855

ＷＤ:棄権　Ｒ：途中棄権　ＥL：失権　ＮＳ：無断欠場

得　　点　　率
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大会登録No. 開催日： 2018/1/14 主任審判員署名：

大会名： 第43回兵庫県新春馬術大会:馬場馬術 公式発表時刻：

第 8競技 競技名： セントジョージ賞典馬場馬術

認定競技No. クラス： セントジョージ賞典

E： 審判名 渡辺　ふさ枝

H： 審判名

C： 審判名 阪田　恭子

M： 審判名 山﨑　由紀子

B： 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 馬匹名 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 1 岡田　有里 P.ノアール 笠松ライディングスクール
59.078 (1) 59.078 (1) 61.578 (1) 59.911

ＷＤ:棄権　Ｒ：途中棄権　ＥL：失権　ＮＳ：無断欠場

得　　点　　率
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大会登録No. 開催日： 2018/1/14 主任審判員署名：

大会名： 第43回兵庫県新春馬術大会:馬場馬術 公式発表時刻：

第 9競技 競技名： 馬場馬術 M1（２）

認定競技No. クラス： Mクラス

E： 審判名 渡辺　ふさ枝

H： 審判名

C： 審判名 阪田　恭子

M： 審判名 山﨑　由紀子

B： 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 馬匹名 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 1 小坂　見也子 スノーダンサー ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 53.418 (1) 55.445 (1) 55.581 (1) 54.814

ＷＤ:棄権　Ｒ：途中棄権　ＥL：失権　ＮＳ：無断欠場

得　　点　　率
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大会登録No. 開催日： 2018/1/14 主任審判員署名：

大会名： 第43回兵庫県新春馬術大会:馬場馬術 公式発表時刻：

第 10競技 競技名： 馬場馬術L1(２)

認定競技No. クラス： Lクラス

E： 審判名 渡辺　ふさ枝

H： 審判名

C： 審判名 阪田　恭子

M： 審判名 山﨑　由紀子

B： 審判名

最終 総合

順位 出番 選手名 馬匹名 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率 観察

1 10 可児　淳子 アブラカダブラ 可児乗馬クラブ 61.551 (1) 61.724 (1) 61.206 (1) 61.493

open 1 可児　淳子 アヴィレックス 可児乗馬クラブ 58.793 (2) 59.310 (3) 61.206 (1) 59.769

2 11 田中　頌平 ミタカキイタカ 岡山乗馬俱楽部 57.931 (4) 59.827 (2) 59.310 (4) 59.022

3 9 花田　和典 パンプキン ハーモニーファーム淡路 57.758 (5) 56.379 (5) 59.137 (5) 57.758 104.5

4 7 涌嶋　貴子 サンライズクォリア ニッケ乗馬クラブクレイン加古川
56.034 (7) 57.758 (4) 59.482 (3) 57.758 104.0

5 6 早川　貴美子 タケデンノネガイ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川
58.275 (3) 55.862 (6) 57.758 (6) 57.298

6 4 中地　順子 タバルナ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川
54.827 (8) 53.965 (8) 56.896 (8) 55.229

7 5 吉田　なな美 ゴッドテンス MITA馬事公苑吉田STABLE 53.620 (10) 53.275 (9) 57.068 (7) 54.654

open 2 西川　あかね ルイボスプラチナム ニッケ乗馬クラブクレイン加古川
53.965 (9) 55.000 (7) 54.655 (9) 54.540

8 8 谷　純子 ルイボスプラチナム ニッケ乗馬クラブクレイン加古川
52.413 (11) 52.586 (10) 54.310 (10) 53.103

9 3 尾家　星斗 パンプキン ハーモニーファーム淡路 56.051 (6) 49.500 (11) 51.913 (11) 52.488

ＷＤ:棄権　Ｒ：途中棄権　ＥL：失権　ＮＳ：無断欠場

得　　点　　率
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大会登録No. 開催日： 2018/1/14 主任審判員署名：

大会名： 第43回兵庫県新春馬術大会:馬場馬術 公式発表時刻：

第 12競技 競技名： パラドレッサージュ（２）

認定競技No. クラス： special Olympics:レベルB1テスト（常歩-速歩）

E： 審判名 渡辺　ふさ枝

H： 審判名

C： 審判名 阪田　恭子

M： 審判名 山﨑　由紀子

B： 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 馬匹名 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 岩澤　璃菜 ウォーターパーク ウイングファーム 48.611 55.833 58.888 54.444

ＷＤ:棄権　Ｒ：途中棄権　ＥL：失権　ＮＳ：無断欠場

得　　点　　率
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大会登録No. 開催日： 2018/1/14 主任審判員署名：

大会名： 第43回兵庫県新春馬術大会:馬場馬術 公式発表時刻：

第 13競技 競技名： 馬場馬術Ａ３(２)

認定競技No. クラス： ＪＥＦＡ３課目２０１３

E： 審判員名 阪田　恭子

C： 審判員名 山﨑　由紀子

M： 審判員名 遠藤　友誉

1 4 涌嶋　貴子 サンライズクォリア ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 58.478 (3) 59.782 (2) 61.956 (1) 60.072

2 2 小坂　見也子 マウンテンシェアー ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 59.347 (1) 60.652 (1) 58.478 (2) 59.492

open 1 松元　依織 アルマセクレタ 両備乗馬クラブクレイン岡山 56.956 (4) 58.478 (4) 58.260 (3) 57.898

3 3 高瀬　利江子 ディライトソング ライディングクラブトゥインクル 59.130 (2) 59.130 (3) 55.217 (5) 57.825

4 5 小林　妙子 アルマセクレタ 両備乗馬クラブクレイン岡山 52.826 (5) 56.521 (5) 56.086 (4) 55.144

ＷＤ:棄権　Ｒ：途中棄権　ＥL：失権　ＮＳ：無断欠場

順位 出番 選　手　名 馬匹名 所　　　属
得点率 最終

得点率
総合
観察Ｅ Ｈ Ｃ Ｍ Ｂ
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大会登録No. 開催日： 2018/1/14 主任審判員署名：

大会名： 第43回兵庫県新春馬術大会:馬場馬術 公式発表時刻：

第 14競技 競技名： 馬場馬術Ａ２（２）

認定競技No. クラス： ＪＥＦＡ２課目２０１３

E： 審判員名 遠藤　友誉

C： 審判員名 山﨑　由紀子

M： 審判員名 阪田　恭子

1 1 福本　聡 ディアマンテベルデ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川
62.352 (1) 65.000 (1) 60.588 (1) 62.646

2 3 近光　悦子 アンディアーモ 岡山乗馬俱楽部 60.000 (2) 63.823 (2) 59.705 (4) 61.176

3 8 浜田　裕子 マヒオレ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川
58.823 (3) 61.176 (3) 60.588 (1) 60.195

4 2 安部　佐由子 マヒオレ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川
58.529 (4) 58.235 (4) 60.000 (3) 58.921

5 5 大浦　愛子 ウォーターパーク ウイングファーム 57.647 (5) 58.235 (4) 57.058 (5) 57.646

6 7 今村　由賀里 ディアマンテベルデ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川
56.176 (6) 57.352 (6) 56.470 (6) 56.666

7 4 安東　優真 サザンパシフィック ハーモニーファーム淡路 55.294 (7) 57.352 (6) 55.294 (7) 55.980

8 6 杉浦　伸代 ディライトソング ライディングクラブトゥインクル
53.235 (8) 54.117 (8) 54.705 (8) 54.019

ＷＤ:棄権　Ｒ：途中棄権　ＥL：失権　ＮＳ：無断欠場

順位 出番 選　手　名 馬匹名 所　　　属
得点率 最終

得点率
備考

Ｅ Ｈ Ｃ Ｍ Ｂ
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